
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 97/2018 del 10-05-2018

 
 

OGGETTO
INDENNIZZO SU BASI EQUITATIVE DANNI DA FAUNA
SELVATICA NEL TERRITORIO DEL PARCO NAZIONALE
DELL'ALTA MURGIA – RETTIFICA A DETERMINA N. 66/2018.

 
 

IL DIRETTORE
 

 
 
VISTO l’art. 15 della legge 394/91;
CONSIDERATO che in data 06/04/2018 con determinazione n. 66/2018 si è provveduto a liquidare, a
diversi agricoltori i danni arrecati dai cinghiali alle colture agricole nell’annata 2016;
CONSIDERATO che per mero errore di dattilografia venivano erroneamente indicate, nella predetta
determina n. 66/2018, le generalità del sig. Marvulli Cipriano a cui veniva attribuito il nome di
Luciano;
CONSIDERATO che occorre pertanto provvedere alla rettifica delle generalità del Sig. Marvulli
Cipriano;
VISTO e ratificato il verbale di accertamento ed indennizzo dei danni redatto dal Geom. Luigi
Bombino, tecnico di questo Ente, sottoscritto per accettazione, con il quale é stato riconosciuto al sig.
Marvulli Cipriano un indennizzo complessivo di € 1.838,08;
RITENUTO pertanto di rettificare le erronee generalità del Sig. Marvulli indicate nella predetta
determinazione n. 66/2018
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2018 con Deliberazione del
Consiglio Direttivo n.31/2017 del 24/10/2017 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare - Divisione II prot. 0001505/PNM - 24/01/2018, assunta a protocollo
dell’Ente il 25/01/2018 con n.307, il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
DATO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2018 il Cap. 5030 “Spese per Indennizzi per
danni provocati dalla fauna”, appartenente all’U.P.B. 1.1.2.1, che presenta la necessaria copertura
finanziaria;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA
DI RETTIFICARE la determina n. 66/2018 del 06/04/2018 attribuendo, nel dispositivo, al sig.
Marvulli il nome di Cipriano in luogo di quello di Luciano erroneamente indicato;
DI DARE ATTO che la somma di € 1.838,08 è stata già impegnata al Cap. 5030 “Indennizzi per danni

1/2



provocati dalla fauna”, appartenente all’ U.P.B. 1.1.2.1., impegno definitivo n. 113 del 19/03/2018;
DI LIQUIDARE E PAGARE, pertanto, al sig. Marvulli Cipriano nato ad Altamura il 16/10/1966 ed
ivi residente alla via Pastrengo, 14, cod. fisc. MRVCRN66R16A225D la somma di € 1.838,08 a mezzo
di bonifico bancario sul C/C IBAN: IT69J0101041332041200001301;
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo;
DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.
 
 
 

 IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI 
 
 
 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


